
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ и т о г о в  
(в редакции № 1)

28 октября 2021 года

Номер процедуры: 8947821010DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110742215

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3 "ЛАСТОЧКА" (ИНН: 8605020952, КПП: 860501001, ОГРН: 
1088605000527).
Место нахождения: 628684, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, город Мегион, проспект Победы, 
дом 14/1.
Почтовый адрес: 628684, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, город Мегион, проспект Победы, дом 
14/1.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3 "ЛАСТОЧКА" (ИНН: 8605020952, КПП: 860501001, ОГРН: 
1088605000527).
Место нахождения: 628684, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, город Мегион, проспект Победы, 
дом 14/1.
Почтовый адрес: 628684, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, город Мегион, проспект Победы, дом 
14/1.
Контактная информация: Симовонова Л. Н., тел.: +73464320051, e-mail: ds_lastochka@bk.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" 
(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара "Игрушки"
Предмет договора (лота): Поставка товара "Игрушки".

№
п/п Наименование Количество (ед. измерения) Код ОКП Д 2 . Код 

ОКВЭД 2
1 Игрушки пластмассовые 

прочие, не включенные в 
другие группировки

6 (Штука): пирамидка 32.40.39.199: Игрушки 
пластмассовые прочие, не 
включенные в другие 
группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

2 Игрушки пластмассовые 
прочие

3 (Штука): кораблик 32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

3 Игрушки пластмассовые 
транспортные, технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

12 (Штука): каталка на 
веревочке

32.40.39.191: Игрушки 
пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

4 Игрушки пластмассовые 
транспортные, технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

9 (Набор): автомобиль- 
самосвал+лопатка+грабельки

32.40.39.191: Игрушки 
пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

5 Игрушки пластмассовые 
транспортные, технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

9 (Штука): автомобиль 
гоночный

32.40.39.191: Игрушки 
пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

6 Игрушки пластмассовые |з (Штука): автомобиль фургон 32.40.39.191: Игрушки 32.40:

mailto:ds_lastochka@bk.ru
mailto:info@etp-region.ru


транспортные, технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

Производство 
игр и 
игрушек

7 Игрушки пластмассовые 
прочие

6 (Штука): домик 32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

8 Предметы игрового обихода 
пластмассовые механические 
(заводные, инерционные, 
пружинные, рычажные)

3 (Штука): развивающая 
игрушка

32.40.39.138: Предметы 
игрового обихода 
пластмассовые механические 
(заводные, инерционные, 
пружинные, рычажные)

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

9 Игрушки пластмассовые 
прочие

9 (Штука): каталка утенок 32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

10 Игрушки пластмассовые 
прочие

9 (Набор): набор продуктов с 
корзинкой

32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

11 Игрушки пластмассовые 
прочие

9 (Набор): набор продуктов 32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

12 Игрушки пластмассовые 
прочие, не включенные в 
другие группировки

3 (Набор): горка для шариков 32.40.39.199: Игрушки 
пластмассовые прочие, не 
включенные в другие 
группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

13 Игрушки в наборах или 
комплектах прочие, не 
включенные в другие 
группировки

4 (Набор): набор для купания 
кукол

32.40.39.129: Игрушки в 
наборах или комплектах 
прочие, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

14 Игрушки пластмассовые 
прочие

3 (Штука): каталка собачка 32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

15 Игрушки пластмассовые 
прочие

12 (Штука): развивающая 
игрушка-сортер со счетами

32.40.39.190: Игрушки 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

16 Куклы и фигурки людей 
пластмассовые

4 (Штука): пупс с косичками 32.40.11.110: Куклы и фигурки 
людей пластмассовые

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

17 Куклы и фигурки людей 
пластмассовые

4 (Штука): пупс 32.40.11.110: Куклы и фигурки 
людей пластмассовые

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

18 Куклы и фигурки людей 
пластмассовые

12 (Штука): кукла в платье и 
кепке

32.40.11.110: Куклы и фигурки 
людей пластмассовые

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

19 Куклы и фигурки людей 
пластмассовые

12 (Штука): пупс с 
аксессуарами

32.40.11.110: Куклы и фигурки 
людей пластмассовые

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

20 Игрушки в наборах или 12 (Штука): торт 32.40.39.129: Игрушки в 32.40:



комплектах прочие, не 
включенные в другие 
группировки

наборах или комплектах 
прочие, не включенные в 
другие группировки

Производство 
игр и 
игрушек

21 Игрушки пластмассовые 
транспортные,технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

12 (Штука): джип 32.40.39.191: Игрушки 
пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

22 Игрушки пластмассовые 
транспортные, технические 
(в том числе игрушечные 
сооружения) без механизмов, 
не включенные в другие 
группировки

12 (Штука): автомобиль 
самосвал

32.40.39.191: Игрушки 
пластмассовые транспортные, 
технические (в том числе 
игрушечные сооружения) без 
механизмов, не включенные в 
другие группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

23 Игры и изделия для игр 
прочие, не включенные в 
другие группировки

6 (Штука): комодик 32.40.42.199: Игры и изделия 
для игр прочие, не 
включенные в другие 
группировки

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

24 Наборы конструкторские и 
игрушки для
конструирования деревянные 
прочие

20 (Набор): кирпичики 
цветные

32.40.20.131: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
деревянные прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

25 Наборы конструкторские и 
игрушки для
конструирования деревянные 
прочие

30 (Набор): набор конструктор 32.40.20.131: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
деревянные прочие

32.40:
Производство 
Иф и 
игрушек

26 Наборы конструкторские и 
игрушки для
конструирования деревянные 
прочие

40 (Набор): конструктор 
цветной тип 1

32.40.20.131: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
деревянные прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

27 Наборы конструкторские и 
игрушки для
конструирования деревянные 
прочие

30 (Набор): конструктор 
цветной тип2

32.40.20.131: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
деревянные прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

28 Наборы конструкторские и 
игрушки для 
конструирования 
пластмассовые прочие

6 (Набор): конструктор 
магнитный

32.40.20.132: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

29 Наборы конструкторские и 
игрушки для 
конструирования 
пластмассовые прочие

3 (Набор): конструктор 
магнитный

32.40.20.132: Наборы 
конструкторские и игрушки 
для конструирования 
пластмассовые прочие

32.40:
Производство 
игр и 
игрушек

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В соответствии с 
документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 276 394.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 20 октября 2021 года по 28 октября 2021 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 20 октября 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 28 октября 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок:, 28 октября 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628684, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, 
город Мегион, проспект Победы, дом 14/1, 28 октября 2021 года в 12:00 МСК+2.

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
27.10.2021 10:09:51 МСК+2 Заявка №21702 -
27.10.2021 11:48:24 МСК+2 Заявка №21707 -
27.10.2021 15:26:44 МСК+2 Заявка №21713 -

28.10.2021 09:31:37 МСК+2 Заявка №21732 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №21702
Заявка №21707 -
Заявка №21713 -
Заявка №21732 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении-участникам 
закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них 
условий исполнения договора):_____________________________________________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Заявка №21707 1
Заявка №21713 2
Заявка №21702 3
Заявка №21732 4

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
Заявка №21707, -
Предложение о цене договора Слота'):

Заявка №21713, -
Предложение о цене договора Слота'):

195 980.00 руб. 215 213.00 руб.

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии
Заместитель председателя 
комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Саяхова Лина Ивановна 
Степанова Лариса Федоровна

Мох Ольга Францевна 
Симовонова Любовь Николаевна 
Кукущук Анна Вячеславовна


